(pięćdziesiąt pięć milionów pięćset trzydzieści pięć tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt) akcji uprawnionych do głosowania, dających prawo do 55.535.770 

(pięćdziesiąt pięć milionów pięćset trzydzieści pięć tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt) głosów, wzięło udział w głosowaniu 27.754.000 (dwadzieścia 

siedem milionów siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące) głosów, stanowiących 49,97 

% (czterdzieści dziewięć i dziewięćdziesiąt siedem setnych procent) całego kapitału 

zakładowego spółki, z czego głosów „za” było 27.754.000 (dwadzieścia siedem 

milionów siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące), głosów „przeciw” i  „wstrzymujący 

się” nie było. Wszystkie głosy są ważne. ————————————————— 

Uchwała Nr 4 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

VIVID GAMES S.A. z siedzibą w Bydgoszczy 

dnia 13 stycznia 2026 roku 

w sprawie upoważnienia Zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego

[...]

Akcyjna z siedzibą w Bydgoszczy ("Spółka"), działając na podstawie art. 444 § 1 

Kodeksu spółek handlowych udziela Zarządowi upoważnienia na okres 3 (trzech) lat 

do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję nowych akcji  

o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 4 165 182,00 zł (cztery miliony sto 

sześćdziesiąt pięć tysięcy sto osiemdziesiąt dwa złote) w drodze jednego lub więcej 

podwyższeń kapitału zakładowego w granicach określonych powyżej (kapitał 

docelowy). ————————————————————————————— 

§ 2. 

1. Na podstawie art. 447 § 2 w związku z art. 433 § 2 Kodeksu spółek handlowych, 

Zarząd Spółki przedstawił pisemną opinię uzasadniającą powody wyłączenia

[...]

statutu Spółki, w ten sposób, że § 7 otrzymuje następujące brzmienie w miejsce 

dotychczasowego: ————————————————————————— 

„§ 7  

1. Zarząd jest upoważniony do podwyższania kapitału zakładowego Spółki poprzez 

emisję nowych akcji o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 4 165 182,00 zł 

(cztery miliony sto sześćdziesiąt pięć tysięcy sto osiemdziesiąt dwa złote 00/100)  

w drodze jednego lub więcej podwyższeń kapitału zakładowego w granicach 

określonych powyżej (kapitał docelowy).  –––––––––––––––––––––––––––––––––– 

2. Upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego Spółki w ramach 

kapitału docelowego wygasa z upływem 3 (trzech) lat od dnia wpisania do rejestru

[...]

(pięćdziesiąt pięć milionów pięćset trzydzieści pięć tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt) akcji uprawnionych do głosowania, dających prawo do 55.535.770 

(pięćdziesiąt pięć milionów pięćset trzydzieści pięć tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt) głosów, wzięło udział w głosowaniu 27.754.000 (dwadzieścia 

siedem milionów siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące) głosów, stanowiących 49,97 

% (czterdzieści dziewięć i dziewięćdziesiąt siedem setnych procent) całego kapitału 

zakładowego spółki, z czego głosów „za” było 27.754.000 (dwadzieścia siedem 

milionów siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące), głosów „przeciw” i  „wstrzymujący 

się” nie było. Wszystkie głosy są ważne. —————————————————